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예당중학교



예당중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-07-08 예산액 1,659,087,000

제1조 2021학년도 예당중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 1,659,087,000원으로 하며,

      세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이

      교부된 경비, 학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립

      이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에

      

      계상하여야 한다.  다만,  목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성

      하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

 

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 및 제17조 단서규정에 

      의하여 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 

             1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

 

             2. 교육공무직원의 인건비

             3. 각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 예당중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,659,087 1,656,103 2,984 0.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 105,162 6.3

학생복지/교육격차 해소 2,529 1,004,816 60.5

기본적 교육활동 39,786 186,369 11.2

선택적 교육활동 100 31,650 1.9

교육활동 지원 -12,634 123,323 7.4

학교 일반운영 -26,797 207,767 12.5

이전수입 지방자치단체이전수입 40,000 374,221 22.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -37,166 1,174,781 70.8

이전수입 기타이전수입 100 100 0

자체수입 학부모부담수입 0 96,975 5.8

자체수입 행정활동수입 50 3,550 0.2

기타수입 전년도이월금 0 9,460 0.5
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,549,102 1,546,168 2,934

1.지방자치단체이전수입 374,221 334,221 40,000

1.비법정이전수입 334,221 334,221 0

1.기초지방자치단체전입금 334,221 334,221 0

1.급식비보조금(기초) 312,921 312,921 0

2.자치법규근거보조금(기초) 21,300 21,300 0

2.교육경비보조금 40,000 0 40,000

1.기초지방자치단체전입금 40,000 0 40,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 40,000 0 40,000
(성립전_2추)(화성혁신교육지구사업)진로인성

교육과정운영 : 34,000,000원*1교 =
34,000,000

(성립전_2추)학생동아리및자치활성화 : 

6,000,000원*1교 =
6,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,174,781 1,211,947 -37,166

1.교육비특별회계전입금수입 1,174,781 1,211,947 -37,166

1.교육비특별회계전입금 1,174,781 1,211,947 -37,166

1.학교운영비전입금 492,817 492,817 0

2.목적사업비전입금 349,360 655,230 -305,870 행정실무사인건비 : -69,978,000원 * 1교 = -69,978,000

무상급식비 : -268,704,000원 * 1교 = -268,704,000

(성립전_2추)1학기방역인력인건비 : 2,812,000

원 * 1교 =
2,812,000

(성립전_2추)소규모교육환경개선사업비(방송시

설현대화) : 30,000,000원 * 1교 =
30,000,000

3.급식비지원금 268,704 0 268,704 무상급식비 : 268,704,000원 * 1교 = 268,704,000

4.교복구입지원금 63,900 63,900 0

3.기타이전수입 100 0 100

1.기타공공이전수입 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100
(성립전_2추)대학교교육실습생운영지원 : 

100,000원*1회 =
100,000

2.자체수입 100,525 100,475 50

1.학부모부담수입 96,975 96,975 0

1.수익자부담수입 96,975 96,975 0

1.급식비 80,775 80,775 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 41,559 41,559 0

2.우유급식비 39,216 39,216 0

2.방과후학교활동비 1,200 1,200 0

1.방과후학교활동비 1,200 1,200 0

3.졸업앨범비 15,000 15,000 0

1.졸업앨범비 15,000 15,000 0

2.행정활동수입 3,550 3,500 50

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 50 0 50

1.자산매각대 50 0 50

1.자산매각대 50 0 50 자산매각대금 : 50,000원*1회 = 50,000

3.기타행정활동수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

2.기타행정활동수입 1,500 1,500 0

1.기타행정활동수입 1,500 1,500 0

3.기타수입 9,460 9,460 0

1.전년도이월금 9,460 9,460 0

1.순세계잉여금 9,460 9,460 0

1.순세계잉여금 9,460 9,460 0

1.순세계잉여금 9,460 9,460 0

세입합계 1,659,087 1,656,103 2,984
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 105,162 105,162 0

1.기타 교직원보수 33,220 33,220 0

1.교직원대체인건비 2,200 2,200 0

1.교원대체인건비 2,200 2,200 0

1.기간제교원인건비 2,200 2,200 0

2.학교운영지원수당 31,020 31,020 0

1.교원연구비 31,020 31,020 0

1.학교운영지원수당 31,020 31,020 0

2.교직원 복지 및 역량강화 71,942 71,942 0

1.교직원연수 5,950 5,950 0

1.자율연수 3,950 3,950 0

1.일반수용비 0 3,950 -3,950 교원자율연수경비 : -3,150,000원 = -3,150,000

교원외교직원자율연수경비 : -800,000원 = -800,000

2.교직원복지비 3,950 0 3,950 교원자율연수경비 : 70,000원*45명 = 3,150,000

교원외교직원자율연수경비 : 200,000원*4

회 =
800,000

2.기타교직원연수 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.교직원복지 65,992 65,992 0

1.동호회지원 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.기타교직원복지지원 64,992 64,992 0

1.무기계약직원인건비 64,992 64,992 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,004,816 1,002,287 2,529

1.급식 관리 843,475 843,475 0

1.학교급식운영 843,475 843,475 0

1.조리사인건비 29,786 29,786 0

1.무기계약직원인건비 25,894 25,894 0

2.기간제직원인건비 600 600 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기간제직원법정부담금 100 100 0

4.무기계약직원법정부담금 3,192 3,192 0

2.조리실무사인건비 201,561 201,561 0

1.무기계약직원인건비 175,686 175,686 0

2.기간제직원인건비 3,525 3,525 0

3.기간제직원법정부담금 650 650 0

4.무기계약직원법정부담금 21,700 21,700 0

3.급식재료구입비 528,837 528,837 0

1.급식용식재료비 528,837 528,837 0

4.우유급식비 39,216 39,216 0

1.우유대금 39,216 39,216 0

5.급식운영비 44,075 44,075 0

1.일반수용비 25,075 25,075 0

2.전기요금 1,500 1,500 0

3.상하수도료 500 500 0

4.연료비 15,000 15,000 0

5.교육운영비 1,000 1,000 0

6.비품구입비 1,000 1,000 0

2.보건관리 59,891 57,362 2,529

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 42,235 42,328 -93

1.학교안전공제회비 7,785 7,878 -93

1.학생복지비 7,785 7,878 -93 학생안전공제회비 : -93,000원 = -93,000

2.응급학생후송지원 200 200 0

1.여비 200 200 0

3.학생건강검사 18,330 18,330 0

1.학생복지비 18,330 18,330 0

4.보건실운영 4,100 4,100 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 300 300 0

3.학생복지비 2,500 2,500 0

4.비품구입비 300 300 0

5.교직원결핵검진 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

6.[국고]흡연예방활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

7.기타보건안전관리 2,500 2,500 0

1.운영수당 2,500 2,500 0

8.감염병예방활동 7,220 7,220 0

1.교육운영비 7,220 7,220 0

2.학교환경위생관리 17,656 15,034 2,622

1.먹는물관리 7,516 7,516 0

1.일반수용비 7,516 7,516 0

2.공기질측정 0 1,600 -1,600

1.일반수용비 0 1,600 -1,600 공기질측정비 : -1,600,000원 = -1,600,000

3.방역관리 10,140 5,918 4,222

1.기간제직원인건비 7,420 4,508 2,912
(성립전_2추)[목적]1학기방역인력인건비 :

 58,583원*16주*3명 =
2,812,000

[자체]방역인력인건비 : 100,000원*1월 = 100,000

2.일반수용비 2,400 1,200 1,200 교내방역소독비 : 300,000원*4회 = 1,200,000

3.기간제직원법정부담금 320 210 110
[자체]방역인력고용산재보험료 : 55,000원

*2월 =
110,000

3.학생복지 101,450 101,450 0

1.학생복지운영 101,450 101,450 0

1.졸업앨범제작 15,150 15,150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.학생복지비 15,000 15,000 0

2.학생증제작 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교복구입 85,200 85,200 0

1.학생복지비 85,200 85,200 0

4.기타학생복지 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.기본적 교육활동 186,369 146,583 39,786

1.교과 활동 108,044 74,044 34,000

1.교과활동지원 68,044 34,044 34,000

1.보결(대강)수업관리 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.기초학력지도 6,000 6,000 0

1.운영수당 5,000 5,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.대안교육프로그램운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.혁신학교운영 17,344 17,344 0

1.일반수용비 500 1,000 -500
[목적]학생교육활동공간정비물품구입 : 

-500,000원 =
-500,000

2.운영수당 2,730 966 1,764
[목적]전문가초청연수강사비 : 252,000원

*7회 =
1,764,000

3.여비 0 100 -100 [목적]혁신출장여비 : -100,000원 = -100,000

4.교육운영비 10,514 10,678 -164
[목적]전문적학습공동체운영물품구입 : 

-164,000원 =
-164,000

5.목적사업업무추진비 1,700 1,700 0

6.도서구입비 1,900 2,900 -1,000 [목적]교과융합도서구입 : -1,000,000원 = -1,000,000

6.혁신교육지구운영 34,000 0 34,000

1.운영수당 9,880 0 9,880
(성립전_2추)[시보조]인성교육연수강사비

 : 280,000원*1회 =
280,000

(성립전_2추)[시보조]진로연계문화예술교

육강사비(기타) : 40,000원*8학급*15주 =
4,800,000

(성립전_2추)[시보조]진로연계문화예술교

육강사비(까롬) : 40,000원*8학급*15주 =
4,800,000

2.교육운영비 19,520 0 19,520
(성립전_2추)[시보조]진로체험프로그램비

 : 10,000원*300명*2회 =
6,000,000
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(성립전_2추)[시보조]주제탐색활동진로융

합교육과정재료구입 : 14,000원*850명 =
11,900,000

(성립전_2추)[시보조]전문적학습공동체운

영물품구입 : 104,000원*5회 =
520,000

(성립전_2추)[시보조]학기말교육과정평가

회운영물품구입 : 300,000원*2회 =
600,000

(성립전_2추)[시보조]학부모회활동지원물

품구입 : 150,000원*2회 =
300,000

(성립전_2추)[시보조]독서교육활동운영물

품구입 : 100,000원*2회 =
200,000

3.목적사업업무추진비 2,800 0 2,800
(성립전_2추)[시보조]전문적학습공동체급

량비 : 8,000원*5명 =
40,000

(성립전_2추)[시보조]전문적학습공동체간

식비 : 3,000원*50명*12회 =
1,800,000

(성립전_2추)[시보조]학기말교육과정평가

회급량비 : 8,000원*60명*2회 =
960,000

4.도서구입비 1,800 0 1,800
(성립전_2추)[시보조]교과연계인성교육도

서구입 : 15,000원*120권 =
1,800,000

7.기타교과활동지원 8,000 8,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.비품구입비 4,000 4,000 0

2.수학 교과활동 500 500 0

1.수학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.과학 교과활동 20,800 20,800 0

1.과학교과운영 11,400 11,400 0

1.교육운영비 11,400 11,400 0

2.실험실습재료지원 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

3.기술교과운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.가정교과운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.체육 교과활동 9,000 9,000 0

1.체육교과운영 6,200 6,200 0

1.교직원복지비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 4,500 4,500 0
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3.비품구입비 500 500 0

2.학생스포츠클럽운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

5.예술 교과활동 9,700 9,700 0

1.음악교과운영 4,900 4,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0

2.비품구입비 3,000 3,000 0

2.미술교과운영 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

2.창의적 체험활동 61,125 55,339 5,786

1.자율활동 14,600 14,600 0

1.학생자치회활동운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학생복지비 3,500 3,500 0

3.비품구입비 500 500 0

2.학급운영비 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

3.학교(영자)신문제작 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

4.실기대회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.각종체육대회및체전활동지원 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.현장체험학습활동 7,400 7,400 0

1.수련활동 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.주제별체험학습 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0
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3.동아리활동 13,500 7,500 6,000

1.동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학생복지비 500 500 0

2.학교스포츠클럽활동 6,500 6,500 0

1.운영수당 6,500 6,500 0

3.기타동아리활동 6,000 0 6,000

1.운영수당 210 0 210
(성립전_2추)[시보조](예당울림오케스트

라)강사비 : 35,000원*6회 =
210,000

2.교육운영비 5,790 0 5,790
(성립전_2추)[시보조](와이투디)공연의상

비 : 30,000원*11명 =
330,000

(성립전_2추)[시보조](와이투디)버스킹공

연소품구입 : 138,000원*1회 =
138,000

(성립전_2추)[시보조](와이투디)간식비 : 

3,000원*11명*4회 =
132,000

(성립전_2추)[시보조](예당울림오케스트

라)간식비 : 3,000원*19명*2회 =
114,000

(성립전_2추)[시보조](예당울림오케스트

라)공연및활동물품구입 : 576,000원*1회 =
576,000

(성립전_2추)[시보조](예당야구)연습용물

품구입 : 5,000원*40개 =
200,000

(성립전_2추)[시보조](예당야구)문구구입

 : 160,000원*1회 =
160,000

(성립전_2추)[시보조](예당야구)경기용유

니폼구입 : 15,000원*20개 =
300,000

(성립전_2추)[시보조](예당야구)간식비 : 

3,000원*20명*4회 =
240,000

(성립전_2추)[시보조](예당글쓰기)문집제

작비 : 10,000원*30권*2회 =
600,000

(성립전_2추)[시보조](예당학교신문)신문

제작비 : 1,444원*900부 =
1,300,000

(성립전_2추)[시보조](예당학교신문)식사

비 : 8,000원*7명*2회 =
112,000

(성립전_2추)[시보조](예당학교신문)문구

구입 : 88,000원*1회 =
88,000

(성립전_2추)[시보조](학생자치회)학생주

도행사물품구입 : 200,000원*3회 =
600,000

(성립전_2추)[시보조](학생자치회)민속의

날물품구입 : 800,000원*1회 =
800,000

(성립전_2추)[시보조](학생자치회)버스킹

행사운영물품구입 : 100,000원*1회 =
100,000

4.봉사활동 2,500 2,500 0

1.환경미화활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

5.진로활동 23,125 23,339 -214
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1.자기이해활동 3,625 3,625 0

1.교육운영비 3,625 3,625 0

2.진로계획활동 1,500 1,500 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

3.진로체험활동 18,000 18,000 0

1.운영수당 1,800 0 1,800
진로체험프로그램강사비 : 300,000원*6회 

=
1,800,000

2.교육운영비 16,200 18,000 -1,800 진로체험활동운영비 : -1,800,000원 = -1,800,000

4.진로진학실운영 0 214 -214

1.교육운영비 0 214 -214 진로상담실운영비 : -214,000원 = -214,000

3.자유학기(년) 활동 17,200 17,200 0

1.자유학기(년)제활동 17,200 17,200 0

1.자유학기제활동 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

2.자유학년제활동 15,500 15,500 0

1.운영수당 10,060 10,060 0

2.교육운영비 5,090 5,090 0

3.학생복지비 150 150 0

4.목적사업업무추진비 200 200 0

4.선택적 교육활동 31,650 31,550 100

1.방과후학교 운영 4,800 4,800 0

1.방과후학교운영 4,800 4,800 0

1.방과후학교운영 3,600 3,600 0

1.운영수당 3,600 3,600 0

2.특기적성교육활동 1,200 1,200 0

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 400 400 0

2.독서활동 26,750 26,750 0
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1.독서활동운영 26,750 26,750 0

1.도서구입 16,000 16,000 0

1.도서구입비 16,000 16,000 0

2.도서관운영 5,250 5,250 0

1.일반수용비 350 350 0

2.교육운영비 3,900 3,900 0

3.비품구입비 1,000 1,000 0

3.사서인건비 4,000 4,000 0

1.무기계약직원인건비 3,923 3,923 0

2.무기계약직원법정부담금 77 77 0

4.독서관련행사운영 1,500 1,500 0

1.운영수당 400 600 -200 작가와의만남행사강사료 : -200,000원 = -200,000

2.교육운영비 1,100 900 200 방학독서교실운영비 : -500,000원 = -500,000

독서관련행사운영비 : 140,000원*5회 = 700,000

3.기타 선택적 교육활동 100 0 100

1.기타선택적교육운영 100 0 100

1.대학교교육실습생운영 100 0 100

1.일반수용비 100 0 100
(성립전_2추)교육실습생운영비 : 100,000

원*1회 =
100,000

5.교육활동 지원 123,323 135,957 -12,634

1.교무업무 운영 26,045 75,279 -49,234

1.교무학사운영 26,045 75,279 -49,234

1.교무학사운영 5,109 5,109 0

1.운영수당 200 200 0

2.교육운영비 4,909 4,909 0

2.입학식,졸업식행사 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

3.교육활동홍보 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0
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4.교육과정평가 2,350 2,350 0

1.교육운영비 2,350 2,350 0

5.행정실무사(교무)인건비 9,986 59,220 -49,234

1.무기계약직원인건비 8,760 52,020 -43,260
[목적](교무실무사)기본급 : -36,800,000

원 =
-36,800,000

[목적](교무실무사)연차수당 : -868,000원

 =
-868,000

[목적](교무실무사)퇴직금 : -5,592,000원

 =
-5,592,000

2.무기계약직원법정부담금 1,226 7,200 -5,974
[목적](교무실무사)4대보험기관부담금 : 

-5,974,000원 =
-5,974,000

2.생활지도운영 15,300 14,700 600

1.학생생활상담지도 11,800 11,800 0

1.학생생활지도운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학생복지비 500 500 0

2.위클래스(센터)운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.상담실운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.기간제직원인건비 5,706 5,700 6 [목적]사회복무요원급여 : 6,000원*1명 = 6,000

2.일반수용비 0 300 -300
[목적]사회복무요원근무복구입 : -300,000

원 =
-300,000

3.교직원복지비 294 0 294
[목적]사회복무요원근무복구입 : 294,000

원*1명 =
294,000

5.학교부적응학생지원 2,700 2,700 0

1.운영수당 1,260 1,260 0

2.교육운영비 1,440 1,440 0

2.학교폭력예방 3,300 2,700 600

1.학교폭력예방지원 1,700 1,700 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 1,100 1,100 0

3.일반업무추진비 300 300 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.CCTV관리운영 1,600 1,000 600

1.일반수용비 1,600 1,000 600 CCTV유지보수비 : 600,000원*1회 = 600,000

3.학생안전교육 200 200 0

1.재난대응훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 59,978 23,978 36,000

1.방송실운영 34,700 4,700 30,000

1.방송장비구입 33,000 3,000 30,000

1.비품구입비 33,000 3,000 30,000
(성립전_2추)[목적]방송시설현대화장비구

입 : 30,000,000원*1식 =
30,000,000

2.방송실운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.학생복지비 400 400 0

2.정보화실운영 25,278 19,278 6,000

1.학교정보화지원 25,278 19,278 6,000

1.일반수용비 13,278 13,278 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

3.비품구입비 9,000 3,000 6,000 정보화기기구입 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

4.기타자산취득비 500 500 0

4.교육여건 개선 22,000 22,000 0

1.교육환경개선 22,000 22,000 0

1.기타교육환경개선 22,000 22,000 0

1.비품구입비 22,000 22,000 0

6.학교 일반운영 207,767 234,564 -26,797

1.학교기관 운영 61,380 89,777 -28,397

1.부서기본운영 43,789 51,442 -7,653

1.교장실운영 14,732 14,732 0

1.일반업무추진비 11,300 11,300 0

2.직책급업무수행경비 3,432 3,432 0
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예산액

기정

예산액

비교
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2.교육행정실운영 25,217 32,870 -7,653

1.일반수용비 16,020 18,673 -2,653 사무용품구입 : -153,000원 = -153,000

복사용지구입 : -1,500,000원 = -1,500,000

전산소모품구입 : -1,000,000원 = -1,000,000

2.기타공공요금 337 337 0

3.여비 8,700 13,700 -5,000 교직원국내여비 : -5,000,000원 = -5,000,000

4.교직원복지비 160 160 0

3.교무실운영 3,840 3,840 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

2.교직원복지비 640 640 0

2.행정지원인력운용 17,591 38,335 -20,744

1.행정실무사(행정)인건비 9,226 29,970 -20,744

1.무기계약직원인건비 8,284 26,370 -18,086
[목적](행정실무사)기본급 : -14,652,000

원 =
-14,652,000

[목적](행정실무사)연차수당 : -434,000원

 =
-434,000

[목적](행정실무사)퇴직금 : -3,000,000원

 =
-3,000,000

2.무기계약직원법정부담금 942 3,600 -2,658
[목적](행정실무사)4대보험기관부담금 : 

-2,658,000원 =
-2,658,000

2.사회복무요원인건비 8,365 8,365 0

1.기간제직원인건비 8,071 8,037 34 (사회복무요원)급여 : 34,000원*1명 = 34,000

2.일반수용비 0 328 -328 (사회복무요원)근무복구입 : -328,000원 = -328,000

3.교직원복지비 294 0 294
(사회복무요원)근무복구입 : 294,000원*1

명 =
294,000

2.시설 장비 유지 141,187 139,587 1,600

1.학교시설장비유지 141,187 139,587 1,600

1.공공요금및제세공과금 79,674 85,274 -5,600

1.전기요금 53,800 58,800 -5,000 전기요금 : -5,000,000원 = -5,000,000

2.상하수도료 13,800 14,400 -600 상하수도료 : -600,000원 = -600,000

3.기타공공요금 12,074 12,074 0

2.연료비 3,600 3,600 0

1.연료비 3,600 3,600 0
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3.시설일반관리 29,400 22,200 7,200

1.일반수용비 29,400 22,200 7,200 소방관리물품구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

냉난방기세척비 : 6,200,000원*1식 = 6,200,000

4.조경및수목관리 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

5.시설관리용역 23,513 23,513 0

1.일반수용비 23,493 23,493 0

2.기간제직원법정부담금 20 20 0

3.학교운영 협력 5,200 5,200 0

1.학교운영위원회운영 2,000 2,000 0

1.학교운영위원회운영 2,000 2,000 0

1.여비 1,000 1,000 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 3,200 3,200 0

1.학부모회운영 2,500 2,500 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.여비 500 500 0

3.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모교육및활동지원 700 700 0

1.운영수당 700 700 0

세출합계 1,659,087 1,656,103 2,984
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